

INFORMACJA Z PRAC BURMISTRZA

MIASTA I GMINY KĘPNO

W okresie od dnia 12 maja 2016 r. do dnia 29 czerwca 2016 r.

1. Oświata, Kultura, Sport i Fundusze Europejskie

1.1 Dni Otwarte Funduszy Europejskich

W dniach od 13-15 maja 2016 r. zorganizowane zostały „Dni Otwarte Funduszy Europejskich”. W ogólnopolskiej akcji biorą udział beneficjenci projektów dofinansowanych w ramach programów wchodzących w zakres: Narodowego Planu Rozwoju 2004-2006, Narodowej Strategii Spójności 2007-2013, Umowy Partnerstwa 2014-2020, Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich” 2007-2013, Programu Operacyjnego „Rybacko i Morze” 2014-2020, Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020.

W tym roku Gmina Kępno przystąpiła do akcji, zgłaszając realizację dwóch projektów:

1) Projekt pn. „Utworzenie Street Workout Parku na Kępińskim Ośrodku Sportu i Rekreacji”. Projekt dofinansowany w kwocie 25 tys. złotych ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Program LEADER, działania: małe projekty. Projekt zrealizowany został w 2014 roku, koszt całkowity to kwota 45493,27 zł.

2) Projekt „Remont i adaptacja budynku byłego magistratu w Kępnie na siedzibę Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T.P. Potworowskiego”. Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach PRIORYTETU VI „Turystyka i środowisko kulturowe” Kwota dofinansowania 3 196165,25 zł. Całkowita wartość projektu wynosi: 4565 950,36 zł

W ramach akcji Dni Otwarte Funduszy Europejskich Gmina Kępno udostępniła bezpłatnie zwiedzanie Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T.P. Potworowskiego oraz udział w treningu i konkursach sportowych grupy Street Workout Park w Kępnie.

Bezpłatne zwiedzanie muzeum odbyło się w dniu 13 maja 2016 r. od godz. 10.00 do godz. 16.00 oraz 15 maja 2016 r. w godz. 11.00 do 16.00. W tych dniach można było zwiedzić wystawy pn. „Z historii Kępna, „Kolory Potworowskiego” oraz wystawę „Dziedzictwo żydowskie w Kępnie”. Ponadto w dniu 13 maja od godz. 10.00 do godz. 12.00 można było wziąć udział w lekcji muzealnej nt. historii Kępna.

W dniu 13 maja br. na terenie Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji od godz. 17.00 do godz. 20.00 odbyło się wiele atrakcji, w tym: artystyczny pokaz Street Workout, trening Street Workout oraz konkursy sportowe prowadzone przez Grupę Street Workout Kępno.

1.2 Gminny Dzień Matki w Krążkowach

W dniu 18 maja 2016 r. Gminny Dzień Matki oraz jubileusz 50-lecia miejscowego Koła Gospodyń Wiejskich świętowano uroczystie w Krążkowach.

We wspianale przygotowanej uroczystości wzięli udział liczni goście na czele z przedstawicielami parlamentarzystów, władz wojewódzkich i samorządowych.

Bohaterkami dnia były jednak matki z całej Gminy Kępno oraz członkinie KGW w Krążkowach. Piękny program artystyczny przygotowali uczniowie Szkoły Podstawowej w Krążkowach.

Życzenia wszystkim mamom z okazji ich święta oraz gospodyniom w związku z obchodzonym jubileuszem złożył Burmistrz Piotr Psikus. Na ręce wieloletniej Przewodniczącej Koła Heleny Lebek przekazał list gratulacyjny, bukiet kwiatów i prezent, który z pewnością będzie przydatny w dalszej działalności KGW. Szczególnie zasłużone i aktywne członkinie Koła uhonorowane zostały przez Burmistrza dyplomami.

Wśród licznych życzeń i gratulacji nie zabrakło tych złożonych osobiście przez wicemarszałka województwa wielkopolskiego Krzysztofa Grabowskiego.

Do członkiń Kół Gospodyń Wiejskich z całej gminy powędrowały statuetki „Serce Matkom Ojczyzny”.

1.3 Bezpłatne badania profilaktyczne dla mieszkańców

W dniu 2 czerwca 2016 r. w Kępnie na terenie Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przeprowadzone zostały bezpłatne badania w ramach programu profilaktycznego schorzeń układu oddechowego. Badania finansowane są przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

Akcja profilaktyczna przeprowadzona została przez Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy koło Kalisza przy organizacyjnym wsparciu Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie.

Badania, w których po uprzednim zarejestrowaniu się mogły wziąć udział osoby powyżej 18 roku życia, objęły wykonanie zdjęcia rentgenowskiego klatki piersiowej oraz spirometrię, czyli badanie określające sprawność płuc.

Tego dnia 60 osób poddało się badaniu RTG, a 68 osób wykonało badanie spirometryczne.

W dniu 22 czerwca 2016 roku w ramach profilaktyki nowotworów jelita grubego oraz gruczołu krokowego (prostaty) przeprowadzone zostały badania współorganizowane przez Urząd Miasta i Gminy w Kępnie. Akcją nieodpłatnych badań profilaktycznych dla mieszkańców naszej Gminy od 50 roku życia przeprowadził Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów w Poznaniu na podstawie porozumień zawartych z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego.

Tego dnia 148 osób dostarczyły materiał do badania obecności krwi utajonej w kale w ramach profilaktyki nowotworów jelita grubego, zaś 72 panów oddało krew na oznaczenie poziomu PSA w ramach profilaktyki nowotworów gruczołu krokowego (prostaty).

Badania, które odbyły się w Kępińskim Ośrodku Sportu i Rekreacji, poprzedzone zostały spotkaniem edukacyjnym, które miało miejsce 10 czerwca.

1.4 Kępiński Budżet Obywatelski 2017

W dniu 6 czerwca 2016 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie Nr 73/2016 w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Kępno konsultacji w sprawie tzw. budżetu obywatelskiego.

Zgodnie z zasadami zgłaszania i wyboru projektów do realizacji w ramach tzw. Kępińskiego Budżetu Obywatelskiego 2017 stanowiącymi załącznik do w/w zarządzenia:

– w terminie od 10 czerwca 2016 r. do 8 lipca 2016 r. pełnoletni mieszkańcy Gminy Kępno mogą zgłaszać propozycje projektów (zadań) do realizacji w ramach Kępińskiego Budżetu Obywatelskiego 2017,

- w terminie od 10 czerwca 2016 r. do 28 czerwca 2016 r. pełnoletni mieszkańcy Gminy Kępno mogli zgłaszać chęć udziału w obradach komisji weryfikującej zadania.

W kolejnych etapach prac nad Kępińskim Budżetem Obywatelskim 2017 sporządzona zostanie przez komisję weryfikującą lista zadań, która poddana zostanie głosowaniu przez mieszkańców. Przewidywany termin zakończenia głosowania to 20 września 2016 r.

1.5 Narada z dyrektorami jednostek oświatowych

W środę, 8 czerwca 2016 r. na sali ślubów kępińskiego ratusza odbyła się narada organu prowadzącego z dyrektorami jednostek oświatowych Gminy Kępno. W naradzie, ze strony organu prowadzącego udział wzięli Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Funduszy Europejskich Małgorzata Frala-Kędzior oraz pracownicy wydziału.

Do najważniejszych spraw poruszonych na naradzie należą:

- remonty i inwestycje w placówkach oświatowych w okresie wakacyjnym,

- formuła uroczystości „Nadzieje Kępna”,
- podsumowanie zatwierdzonych arkuszy organizacyjnych.

1.6 Konkursy na dyrektorów

W czwartek, 9 czerwca 2016 r. odbyły się konkursy na stanowiska dyrektorów placówek oświatowych.

- a) Przedszkole Samorządowe w Mikorzynie,
- b) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kępnie,

Pomimo zgłoszenia się kandydatów do obu konkursów komisja konkursowa nie wskazała nowych dyrektorów.

1.7 Podsumowano Konkurs Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”

We wtorek, 21 czerwca 2016 r. w kępińskim Ratuszu odbyło się spotkanie podsumowujące tegoroczną edycję Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”.

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Piotr Psikus spotkał się z gimnazjalistami, którzy w marcu wzięli udział w tegorocznych eliminacjach gminnych konkursu i zostali jego laureatami oraz zdobyli wyróżnienia.

Burmistrz wręczył laureatom i wyróżnionym dyplomy, upominki oraz talony na książki. Podziękowania otrzymali też opiekunowie Klubów „Ośmiu Wspaniałych” działających w Gminie Kępno oraz członkowie komisji konkursowej.

Przypomnijmy, iż w dniu 18 marca 2016 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie odbyły się eliminacje gminne Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”.

Celem Konkursu jest promowanie pozytywnych zachowań, działań, postaw dzieci i młodzieży oraz upowszechnianie młodzieżowego wolontariatu. Organizatorem konkursu jest Fundacja „Świat na Tak” z Warszawy.

Do kępińskich eliminacji zgłoszono 11 uczniów - 4 uczniów Gimnazjum nr 1 w Kępnie, 5 uczniów Gimnazjum nr 2 w Kępnie oraz 2 uczniów Gimnazjum w Krążkowach.

Oceniało ich sześciuosobowe jury w składzie:

- Maria Żurecka - kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej;
- Irena Sadek - społecznik, radna Rady Miejskiej w Kępnie;
- Ewelina Karwacka - pedagog, prezes Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży „Cor Unum”,
- Rafał Karpiński - kierownik Gminnego Ośrodka Wsparcia Rodziny w Kryzysie,

- Andrzej Dyba - starosta roku Uniwersytetu Trzeciego Wieku Powiatu Kępińskiego, członek Gminnej Rady Seniorów w Kępnie,
- Alicja Młot - przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej, Polityki Społecznej, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kępnie.

Komisja po zapoznaniu się z opisami pracy wolontariackiej kandydatów oraz po rozmowach indywidualnych z kandydatami, wyłoniła 5 laureatów: Wiktoria Magaj z Gimnazjum Nr 1, Bogumiła Pruchnicka z Gimnazjum Nr 1, Magdalena Dublas z Gimnazjum Nr 2, Nikola Rak z Gimnazjum Nr 2, Oliwia Wencel z Gimnazjum w Krążkowach.

Przyznano również 6 równorzędnych wyróżnień, które otrzymali: Zuzanna Światłowska - Gimnazjum Nr 1, Julia Dzwonczak – Gimnazjum Nr 1, Wojciech Nasiadek - Gimnazjum Nr 2, Weronika Mazurkiewicz - Gimnazjum Nr 2, Dawid Rabięga - Gimnazjum Nr 2 oraz Jakub Stempniak - Gimnazjum w Krążkowach.

Jednocześnie jury zdecydowało, że Gminę Kępno podczas ogólnopolskich eliminacji XXII edycji Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” reprezentować będzie uczennica Gimnazjum Nr 2 w Kępnie – Magdalena Dublas. Tegoroczny etap ogólnopolski odbył się w dniach 14 – 15 kwietnia w Warszawie.

Magdalena uczestniczyła również w Finale Konkursu, który odbył się w dniach 17 - 19 czerwca w Prudniku.

1.8 Piętnasta edycja „Nadziei Kępna”

We wtorek, 21 czerwca 2016 r. w hali KOSiR odbyła się uroczystość „Nadzieje Kępna”, podczas której po raz piętnasty w sposób szczególny uhonorowani zostali uczniowie kończący szkoły gimnazjalne z terenu Miasta i Gminy Kępno, którzy mogą pochwalić się znaczącymi osiągnięciami naukowymi, sportowymi i kulturalnymi.

W tym roku spośród 289 absolwentów gimnazjów zaszczytny tytuł „Nadziei Kępna” otrzymało 24 najlepszych.

Podczas uroczystości odebrali oni wyróżnienia z rąk Burmistrza Piotra Psikusa oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej Andrzeja Stachowiaka. Tradycyjnie też podziękowania i gratulacje przekazano rodzicom i dziadkom obdarzonych tytułem absolwentów.

Kryteria przyznawania tytułu „Nadzieje Kępna” oraz sylwetki wyróżnionych zaprezentowała Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Funduszy Europejskich Małgorzata Fralą-Kędzior.

Wyróżnienia „Nadzieje Kępna” są przyznawane uczniom kończącym gimnazja, którzy wykazują się w danym roku szkolnym znaczącymi osiągnięciami naukowymi uzyskanymi poza szkołą,

w tym w szczególności zdobyciem tytułu laureata lub finalisty szczebla wojewódzkiego (szczebel gimnazjalny), olimpiad naukowych oraz konkursów przedmiotowych, a także osiągnięciami sportowymi i kulturalnymi przy jednoczesnej wysokiej średniej ocen - powyżej 5,0.

W tegorocznej edycji „Nadziej Kępna” wprowadzona została po raz pierwszy możliwość wyróżnienia ucznia tym tytułem za indywidualne, spektakularne osiągnięcie na skalę krajową, europejską, światową bez konieczności uzyskania jednocześnie wysokiej średniej.

Jak co roku wpływ na wyróżnienie miały również: kreatywność ucznia, zaangażowanie w pracę szkoły, wrażliwość i praca społeczna.

Uczniowie pretendujący do miana „Nadziei Kępna” typowani są przez poszczególnych dyrektorów gimnazjów, którzy po konsultacjach z wychowawcami klas wyłaniają uczniów, biorąc powyższe kryteria pod uwagę.

Uroczystość uświetnili uczniowie Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Aleksandra Tansmana w Kępnie.

Tegoroczni laureaci to:

Gimnazjum Nr 1 im. Polskich Olimpijczyków w Kępnie

Adrianna Bacińska, Tomasz Głazik, Milena Jurowicz, Kamila Lorenz, Bogumiła Pruchnicka, Oktawia Trafarska, Jakub Wąsala, Laura Wróbel.

Gimnazjum Nr 2 im. K. K. Baczyńskiego w Kępnie

Paulina Bodzińska, Kinga Dastych, Adrianna Gruszka, Jakub Hadryś, Dominika Idzikowska, Weronika Mazurkiewicz, Oliwia Michalska, Anna Nawrot, Joanna Pietrzykowska, Natalia Zawadzka.

Gimnazjum im. Ks. Z. Peszkowskiego w Krążkowach

Magdalena Latusek, Nikodem Palibuda, Alicja Partyka, Oliwia Wencel.

Gimnazjum im. Jana Pawła II Mikorzynie

Agnieszka Kłobus, Błażej Stawski.

1.9 Profilaktyczne badania USG dla dzieci pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Kępno

W dniach 22 i 23 czerwca 2016 r. Fundacja Ronalda McDonalda we współpracy z Urzędem Miasta i Gminy w Kępnie zorganizowała badania USG dzieci w wieku od 9 miesięcy do 6 lat. Badania przeprowadzone zostały w ambulansie na kępińskim Rynku.

Badania miały na celu dokładną ocenę stanu narządów wewnętrznych dzieci oraz wykrycie ewentualnych odstępstw od normy. Realizowane według standardów medycznych określonych dla tej grupy wiekowej przez Polskie Towarzystwo Ultrasonograficzne i wykonywane przez doświadczonych lekarzy – radiologów.

Ambulans Fundacji to jedyny tego typu pojazd w Europie. Jest to unikalna, mobilna stacja medyczna, składająca się z poczekalni – rejestracji oraz dwóch gabinetów lekarskich, wyposażonych w nowoczesny sprzęt ultrasonograficzny.

Po uprzedniej rejestracji w badaniach wzięło udział 120 dzieci.

2. Rozwój

2.1 Inwestycje drogowe zakończone:

1. Zadanie pn.: „Przebudowa ulicy Chopina, Moniuszki, Szymanowskiego i Paderewskiego w Kępnie – etap I i II”

Zakres wykonania przebudowy dróg gminnych w Kępnie: ul. Chopina na dł. ok. 88m, ul. Moniuszki na dł. ok. 160m, ul. Szymanowskiego na dł. ok. 146m, ul. Paderewskiego na dł. ok. 207m polegającej na:

a) zakres wykonania przebudowy dróg gminnych w Kępnie: ul. Chopina na dł. ok. 88m, ul. Moniuszki na dł. ok. 160m, ul. Szymanowskiego na dł. ok. 146m, ul. Paderewskiego na dł. ok. 207m polegającej na:

1) rozbiórce istniejącej nawierzchni z żużla, kamieni, piasku i ziemi oraz ułożeniu na jezdni: warstwy piasku gr. 10cm, podbudowy z kruszywa łamanego o grubości 23cm, warstwy wiążącej z betonu asfaltowego gr. 3cm, warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego gr. 3cm, na zjazdach: podbudowy z chudego betonu 9,0MPa gr. 15cm, nawierzchni z kostki brukowej betonowej gr. 8cm na podsypce cementowo – piaskowej lub kruszywie łamanym 0/4mm, na chodnikach: podbudowy z chudego betonu 2,5MPa gr. 15cm, nawierzchni z kostki brukowej betonowej gr. 6cm na podsypce cementowo – piaskowej lub kruszywie łamanym 0/4mm,

2) budowie kanalizacji deszczowej wraz z przyłączami do wpustów ulicznych.

3) budowie linii kablowej oświetleni ulicznego wraz z latarniami.

b) umowa z dnia 16 października 2015r.

c) zawarta ze spółką Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe S.A.,
ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno

d) wynagrodzenie w wysokości 936.060,45 zł brutto

e) termin realizacji: do 15 czerwca 2016r.

f) odbiór końcowy 26 kwietnia 2016r.

2. Zadanie p.n. „Położenie masy asfaltowej na drodze gminnej nr 859541 w Świbie i budowa chodnika od kościoła do drogi powiatowej w Świbie”,

a) zakresie określony w dokumentacji projektowej, w tym m.in.:

1) przebudowę nawierzchni drogi,

2) wykonanie odwodnienia,

3) wykonanie chodnika o nawierzchni z kostki brukowej betonowej gr. 6cm na podsypce piaskowej

4) przebudowę zjazdów o nawierzchni z kostki brukowej betonowej gr. 8cm na podbudowie z chudego betonu.

b) umowa z dnia 29 marca 2016r.

c) zawarta ze spółką Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe S.A., ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno

d) wynagrodzenie w wysokości 149.998,50 zł brutto

e) termin realizacji: do 26 kwietnia 2016r.

f) odbiór końcowy 10 maja 2016r.

3. Zadanie p.n. „Położenie dywanika asfaltowego na dalszej części drogi gminnej G859533 w Kierzenku”,

a) zakresie określony w dokumentacji projektowej, w tym m.in.:

1) przebudowę nawierzchni drogi,

2) wykonanie poboczy,

b) umowa z dnia 20 kwietnia 2016r.

c) zawarta ze spółką Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe S.A., ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno

d) wynagrodzenie w wysokości 134.316,00 zł brutto

e) termin realizacji: do 18 maja 2016r.

f) odbiór końcowy 10 maja 2016r.

4. Realizacja zadania p.n. „Budowa drogi gminnej nr G9743 w Olszowie”,

a) zakresie określony w dokumentacji projektowej, w tym m.in.:

1) przebudowę nawierzchni drogi,

2) przebudowę zjazdu na drogę gminną,

3) budowę chodnika z kostki betonowej strona lewa,

4) przebudowę zjazdów,

- 5) budowę odcinka kanalizacji deszczowej z wpustami ulicznymi,
 - 6) odtworzenie istniejącego rowu drogowego otwartego,
 - 7) przebudowę odcinków ogrodzenia prywatnych posesji,
 - 8) zabezpieczenie infrastruktury zlokalizowanej w istniejącym pasie drogowym,
 - 9) wykonanie chodnika pomiędzy obecnie zaprojektowanym chodnikiem a wiatą przystankową o długości około 17m szerokości 2,0m. Konstrukcja chodnika należy wykonać jak w dokumentacji projektowej.
- b) umowa z dnia 12 lutego 2016r.
 - c) zawarta ze spółką Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe S.A.,
ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno
 - d) wynagrodzenie w wysokości 351.173,91 zł brutto
 - e) termin realizacji: do 15 czerwca 2016r.
 - f) odbiór końcowy 3 czerwca 2016r.

2.2 Inwestycje drogowe w trakcie realizacji:

1. Realizacja zadania p.n. „Przebudowa ulic gminnych: Alei Marcinkowskiego i ul. Szkolnej w Kępnie”,
 - a) zakresie określony w dokumentacji projektowej, w tym m.in.:
 - 1) rozebranie istniejących warstw nawierzchni i wykonanie robót ziemnych
 - 2) przebudowę nawierzchni drogi,
 - 3) przebudowę nawierzchni chodników,
 - 4) przebudowę zjazdów,
 - 5) regulacje studni urządzeń podziemnych,
 - 6) wykonanie oznakowania pionowego i poziomego.
 - b) umowa z dnia 2 maja 2016r.
 - c) zawarta z Przedsiębiorstwem Produkcyjno-Usługowo-Handlowym „Steinbudex-J.M.”
ul. Wrocławska 50, 58-100 Świdnica
 - d) wynagrodzenie w wysokości 154.476,75 zł brutto
 - e) termin realizacji: do 27 czerwca 2016r.
2. Realizacja zadania p.n. „Przebudowa ulicy Walki Młodych w Kępnie”,
 - a) zakresie określony w dokumentacji projektowej, w tym m.in.:
 - 1) rozebranie istniejących warstw nawierzchni i wykonanie robót ziemnych,
 - 2) zabezpieczenie infrastruktury zlokalizowanej w pasie drogowym,

- 3) wykonanie stabilizacji cementem o $R_m=2,5\text{MPa}$ o grubości 15 cm o powierzchni ok. 1250 m²,
 - 4) wykonanie stabilizacji cementem o $R_m=5\text{MPa}$ o grubości 15 cm o powierzchni ok. 3250 m²,
 - 5) wykonanie stabilizacji cementem o $R_m=5\text{MPa}$ o grubości 25 cm o powierzchni ok. 5900 m²,
 - 6) wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego o grubości 10 cm o powierzchni ok. 2830 m²,
 - 7) wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego o grubości 25 cm o powierzchni ok. 5060 m²,
 - 8) wykonanie podbudowy z betonu C12/15 o grubości 20 cm o powierzchni ok. 1740 m²,
 - 9) wykonanie podbudowy z betonu C12/15 o grubości 23 cm o powierzchni ok. 150 m²,
 - 10) wykonanie podbudowy z betonu C12/15 o grubości 28 cm o powierzchni ok. 100 m²,
 - 11) wykonanie warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego AC11P o grubości 4cm o powierzchni ok. 1560 m²,
 - 12) wykonanie nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego AC16W (warstwy wiążącej o grubości 6cm) o pow. ok. 5000 m²,
 - 13) wykonanie nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego AC11S (warstwy ścieralnej o grubości 4 cm) o pow. ok. 8000 m²,
 - 14) wykonanie nawierzchni wyspy przejazdowej z kostki granitowej rzędowej o grubości 9cm w ilości ok. 100 m²,
 - 15) wykonanie nawierzchni parkingów z kostki betonowej gr. 8cm o powierzchni ok. 1400 m²,
 - 16) wykonanie nawierzchni parkingów z kostki betonowej gr. 8cm o powierzchni ok. 330 m²,
 - 17) wykonanie nawierzchni chodników z kostki betonowej gr. 6cm o powierzchni ok. 1060 m²,
 - 18) montaż urządzeń zabezpieczających – rur osłonowych, studni zaworów,
 - 19) regulacje studni urządzeń podziemnych,
 - 20) wykonanie oznakowania pionowego i poziomego,
 - 21) budowa linii oświetlenia ulicznego wraz z oprawami oświetleniowymi (25 szt.),
 - 22) rewitalizacja i przebudowa wodociągu długości ok. 1043m wraz z przyłączami.
- b) umowa z dnia 13 maja 2016r.
- c) zawarta ze spółką Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe S.A.,
ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno
- d) wynagrodzenie w wysokości 2.024.099,56 zł brutto
- e) termin realizacji: do 31 sierpnia 2016r.

2.3 Przetargi ogłoszone:

1. Przebudowa ulicy Walki Młodych – rondo

Ogłoszony: 22 czerwca 2016 r., planowany termin otwarcia ofert: 11 lipca 2016 r.

2.4 Przetargi w trakcie oceny ofert:

1. Przebudowa chodników przy drogach gminy Kępno

Ogłoszony: 6 czerwca 2016 r., termin otwarcia ofert: 21 czerwca 2016 r.

Zamawiający dopuszcza realizację przedmiotu zamówienia przez składanie ofert częściowych na:

Część 1 „Przebudowa chodnika przy ulicy Młyńskiej w Kępnie”,

Część 2 „Budowa i rewitalizacja chodników na osiedlu Hanulin - I etap - budowa chodnika na ul. Kusocińskiego od kościoła do drogi asfaltowej w kierunku Zosina”,

Część 3 „Przebudowa chodnika w Kierznie”,

Część 4 „Chodnik w Olszowie”,

Część 5 „Przebudowa chodnika przy ulicy Walki Młodych w Kępnie”

2.5 Zarządzenie Nr 87 /2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 czerwca 2016 roku w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości gruntowych, oznaczonych numerami geodezyjnymi jako działki 342/1 i 342/2, położonych w miejscowości Kępno oraz ustalenia ceny wywoławczej do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego.

2.6 Zarządzenie Nr 85/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 czerwca 2016 roku w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości gruntowej, oznaczonej numerem geodezyjnym jako działka 484/11, położonej w miejscowości Kępno oraz ustalenia ceny wywoławczej do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego.

2.7 Zarządzenie Nr 88 /2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 czerwca 2016 roku w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości gruntowych, położonych w miejscowości Kępno, przy ul. Potworowskiego oraz ustalenia cen wywoławczych do pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych.

2.8 Zarządzenie Nr 86 /2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 czerwca 2016 roku w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości

gruntowej, położonej w miejscowości Mikorzyn oraz ustalenia ceny wywoławczej do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego.

2.9 Zarządzenie Nr 79 /2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 17 czerwca 2016 roku w sprawie: dzierżawy nieruchomości położonej w Kępnie przy ul. Wolności 13

2.10 Zarządzenie Nr 72 /2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 czerwca 2016 roku w sprawie: dzierżawy nieruchomości położonych w Kępnie, przy ul. Bocznej.

2.11 Zarządzenie Nr 76 /2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 czerwca 2016 roku w sprawie: oddania w dzierżawę na okres 5 lat, w trybie przetargu ustnego nieograniczonego części nieruchomości położonej w Kępnie, przy ul. Broniewskiego.

2.12 W dniu 9 czerwca 2016 roku miał miejsce kolejny etap programu „Pomóżmy kasztanowcom – edycja 2016r”, który dotyczył pokrywania pni drzew kasztanów, tym razem bezpośrednio przy koronie specjalnym owadolepem oraz feromonem służącym do wabienia osobników szrotówka kasztanowcowiaczka. Pracami lepowania objęto drzewa rosnące w obrębie ulicy Dąbrowskiego, Natomiast na pozostałych alejach kasztanowych tj. ulicach tj. H. Sawickiej, Sienkiewicza, a także terenu Liceum Ogólnokształcącego nr 1 w Kępnie, terenu przy Kępińskim Szpitalu oraz pojedynczych drzew rosnących na terenach zieleni miejskiej zamontowano pułapki fermowe w postaci delty. W celu ograniczenia kosztów programu ochrony drzew wykorzystano zużyte zdjęcia rentgenowskie, z których wykonano wielosezonowe pułapki służące do wabienia osobników meskich szrotówka kasztanowcowiaczka. W akcję bezpośrednio zaangażowano młodzież ponad gimnazjalną z klasy o profilu architektura krajobrazu ZSP nr 1, a także wolontariuszy działający przy Powiatowej Bibliotece Publicznej w Kępnie, dla której terenowe warsztaty dydaktyczne dotyczące negatywnego wpływu szkodnika na stan zdrowotny naszych drzew oraz omówienia zakresu możliwych do przeprowadzenia zabiegów z zakresu ochrony gatunkowej drzew, przeprowadził dr Jarosław Sławiński z Zakładu Monitoringu i Zagospodarowania Przestrzennego, Samodzielnej Katedry Ochrony Powierzchni Ziemi na Uniwersytecie Opolskim.

2.13 Zrealizowano zadanie z zakresu małej architektury kwiatowej polegającej na ukwieceniu ulicy Krótkiej w Kępnie. Zakres prac obejmował zakup i montaż donic kwiatowych, kwietników wiszących oraz ławek ulicznych, wraz z nasadzeniem roślin w donicach.

3. Spotkania Burmistrza Miasta i Gminy Kępno

3.1 13 maja spotkałem się w ratuszu z uczniami Szkoły Podstawowej w Świbie. Dzieci zwiedzały urząd oraz zapoznawały się z pracą urzędnika.

Również tego dnia podpisałem umowę ze spółką Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe S.A., która dotyczy wykonania zadania pn. „*Przebudowa ulicy Walki Młodych w Kępnie*”. Wynagrodzenie zleceniobiorcy wyniesie 2.024.099,56 zł brutto, termin realizacji: do 31 sierpnia 2016r.

Następnie spotkałem się z Tomaszem Adamkowiczem, wykonawcą projektu skweru mieszczącego się przy ulicy Spółdzielczej. W spotkaniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Rozwoju Marek Misła.

Również tego dnia wziąłem udział w Walnym Zebraniu Sprawozdawczo-Wyborczym Kępińskiego Klubu Sportowego Polonia, podczas którego zostałem uhonorowany srebrną odznaką Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej.

Następnie odwiedziłem Street Workout Park, gdzie odbywała się sportowa część Dni Otwartych Funduszy Europejskich. Widzowie mogli wziąć udział w treningu oraz zobaczyć pokaz zorganizowany przez członków grupy Street Workout Kępno.

3.2 14 maja w Kierznie odbyły się (wiejskie) obchody Dnia Strażaka . Obchody Dnia Strażaka rozpoczęły się mszą świętą w intencji strażaków i ich rodzin w kościele parafialnym w Kierznie. Po mszy w przemarszu Druhowie udali się do remizy gdzie odbyła się część artystyczna przygotowana przez uczniów Szkoły Podstawowej w Kierznie.

3.3 16 maja przebywałem w Warszawie. Podczas pobytu spotkałem się z Sekretarzem Stanu w Kancelarii Prezydenta RP Andrzejem Derą, z którym rozmawiałem m.in. o wizycie Ministra w

Kępnie, planowanej budowie fermy nerek w Zosinie, planach inwestycyjnych samorządu gminnego oraz funkcjonowaniu gminnych jednostek organizacyjnych.

3.4 17 maja przebywałem w Poznaniu gdzie wraz z Skarbnikiem Gminy – Jarosławem Ciesielskim i moim doradcą ds. nadzoru właścicielskiego – Karoliną Pilarczyk – Dworaczyńską spotkałem się z Prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej – Panią Grażyną Wróblewską oraz pracownikami merytorycznymi RIO i odbyłem konsultacje na potrzeby wydawanej na rzecz Miasta i Gminy Kępno i jej spółek miejskich interpretacji, w zakresie powierzenia zadania własnego a tytułów dłużnych w tym zakresie w świetle przepisów o finansach publicznych.

3.5 18 maja uczestniczyłem w negocjacjach prowadzonych przez Spółkę PROJEKT KĘPNO Sp. z o.o. z autorem zwycięskiej koncepcji na budowę krytej pływalni w Kępnie. Po zakończeniu negocjacji w trybie postępowania z wolnej ręki obejmującego m.in skrócenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia, rozmawialiśmy na temat ostatecznych rozwiązań technologicznych oraz zaleceń Sądu konkursowego i inwestora. W spotkaniu poza p. Mariuszem Szczuraszkiem reprezentującym Pracownię Architektoniczną Piotr Dominiczak & Mariusz Szczuraszek i Prezesem Spółki – Januszem Nowakiem, udział wzięli: Artur Kosakiewicz (Z-ca Burmistrza) i Karolina Pilarczyk – Dworaczyńska (doradca Burmistrza), którzy bezpośrednio pracowali w Sądzie konkursowym.

Również tego dnia uczestniczyłem w posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki TBS Kępno Sp. z o. o. Omawiany był stan przygotowań do rozpoczęcia inwestycji budowy dwóch bloków mieszkalnych przy ul. Przemysłowej w Kępnie, przygotowanie do wyboru emitenta obligacji oraz bieżąca działalność spółki (w tym praca nad regulaminem najmu i nabywania mieszkań w TBS).

Również tego dnia z okazji Dnia Bibliotekarza i Muzealnika, tradycyjnie jak co roku zaprosiłem do Ratusza pracowników podległych gminie jednostek kultury, aby złożyć życzenia dalszych sukcesów i satysfakcji z wykonywanej pracy.

Również tego dnia odbył się również Gminny Dzień Matki, zorganizowany przez KGW Krążkowy. Zbiegło się to z obchodami 50-lecia tego koła. Gościem specjalnym uroczystości byli: Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski, przedstawiciel

Wicewojewody Wielkopolskiego Marleny Małąg, a także przedstawiciele parlamentarzystów z naszego okręgu.

Również tego dnia za zaproszenie Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów uczestniczyłem w Dniu Matki zorganizowanym jak co roku przez Związek. Uroczystość odbyła się w siedzibie Kępińskiego Ośrodka Kultury.

3.6 19 maja już po raz czternasty szkoły imienia Jana Pawła II Diecezji Kaliskiej spotkały się na corocznym zjeździe, aby uczcić swojego Patrona. Gospodarzem spotkania był Zespół Szkół w Mikorzynie. Wśród zaproszonych gości byli biskup kaliski Edward Janiak, proboszcz parafii Mikorzyn prałat Ryszard Wachowiak, diecezjalny asystent Rodziny Szkół im. Jana Pawła II ks. Piotr Szkudlarek, przedstawiciele senatora Łukasza Mikołajczyka, posłanki Bożeny Henczycy. Wspólnie z radnymi Rady Miejskiej reprezentowałem Gminę Kępno.

3.7 20 maja wziąłem udział konferencji Smart City w Brzezinach. Celem konferencji było zastosowanie podstawowych, a zarazem prostych narzędzi do zrealizowania procesu inteligentnych rozwiązań dla samorządów. Ważnym elementem była prezentacja dotycząca sposobów na bardziej efektywne wykorzystanie istniejących narzędzi prawa.

3.8 22 maja wziąłem udział w uroczystości 50-lecia posługi kapłańskiej księdza Andrzeja Walczaka, proboszcza parafii Hanulin. Towarzyszył mi Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Stachowiak.

Również tego dnia uczestniczyłem w uroczystości 80-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Mechnicach, połączone z poświęceniem lekkiego samochodu bojowego. W wydarzeniu uczestniczyli również Radni Rady Miejskiej.

3.9 23 maja spotkałem się z przedstawicielami firmy PWC. Spotkanie poświęcone było przedstawieniu gminie oferty narzędzi informatycznych, umożliwiających zwiększenie wpływów z tytułu podatku od nieruchomości oraz ewentualnej opłaty reklamowej.

Również tego dnia przyjmowałem interesantów.

3.10 24 maja odbyła się cykliczna narada z naczelnikami Urzędu Miasta i Gminy Kępno

Również tego dnia uczestniczyłem w Dniu Matki zorganizowanym przez Klub Seniora „Pod Żurawiem”.

3.11 25 maja spotkałem się ze Starostą Kępińskim w sprawie remontu dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Kępno. Podczas spotkania przedstawiłem drogi, które są priorytetem gminy w kontekście planowanych przez samorząd gminny inwestycji drogowych.

3.12 30 maja wziąłem udział w konferencji „Power dla młodych” zorganizowanej w Zespole Szkół w Szczytnikach. Głównym tematem konferencji było wsparcie zawodowo-edukacyjne osób młodych, oraz Gwarancje Dla Młodzieży realizowane w projektach Ochotniczych Hufców Pracy.

3.13 31 maja na zaproszenie Prezydenta RP Andrzeja Dudy uczestniczyłem w zorganizowanym przez Kancelarię Prezydenta RP w Warszawie Dniu Samorządu Terytorialnego.

3.14 1 czerwca spotkałem się z Tomaszem Adamkowiczem, który zajmuje się projektowaniem skweru przy ulicy Spółdzielczej w Kępnie. W spotkaniu uczestniczył Z-ca Burmistrza A. Kosakiewicz oraz Naczelnik Wydziału Rozwoju Marek Misła.

Również tego dnia uczestniczyłem w obchodach Międzynarodowego Dnia Dziecka, zorganizowanych na rynku przez Urząd Miasta i Gminy dla kępińskich przedszkolaków.

Również tego dnia spotkałem się z przedstawicielami firmy ENVI z Brzegu pracującej na rzecz Spółki „Wodociągi Kępińskie” Sp. z o. o., z którymi rozmawiałem na temat trwającego procesu aplikacyjnego o środki z Funduszu Spójności dla Spółki i nowych wniosków o dotację w zakresie uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej, ale i składanego w międzyczasie do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego wniosku o weryfikację obszaru Aglomeracji Kępno. W spotkaniu poza przedstawicielami ww. firmy konsultingowej udział wzięli: Katarzyna Dudziak – Członek Zarządu wraz z pracownikami merytorycznymi Jednostki Realizującej Projekt, Artur Kosakiewicz – Zastępca Burmistrza oraz doradca ds. nadzoru – Karolina Pilarczyk – Dworaczyńska.

3.15 4 czerwca uczestniczyłem w Walnym Zgromadzeniu Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Kępnie, okręgu nr 4.

3.16 5 czerwca wziąłem udział w oficjalnym zakończeniu 40 Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Ręcznej dzieci w Kępnie. Gmina Kępno współfinansowała to przedsięwzięcie.

Również tego dnia wziąłem udział w imprezie Ochotniczych Straży Pożarnych w Świbie, która w szczególności obejmowała Rajd Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych oraz pokaz samochodów bojowych należących do jednostek OSP z Gminy Kępno.

Również tego dnia odwiedziłem kępiński Rynek, na którym odbywał się Międzynarodowy Dzień Dziecka organizowany przez Kępiński Ośrodek Kultury.

3.17 6 czerwca spotkałem się ze Starostą Kępińskim Witoldem Jankowskim. Celem spotkania była kontynuacja rozmów na temat priorytetów inwestycyjnych dróg powiatowych na terenie Gminy Kępno oraz formalizacja porozumień zawartych przy okazji wcześniejszego partnerstwa Gminy Kępno i Powiatu Kępińskiego.

Również tego dnia przyjmowałem interesantów

3.18 7 czerwca prowadziłem cykliczną naradę z naczelnikami Urzędu Miasta i Gminy Kępno.

Również tego dnia uczestniczyłem w spotkaniu zorganizowanym przez Stowarzyszenie „Czyste Środowisko”. Miejscem spotkania była Szkoła Podstawowa w Hanulinie. Poruszono temat planowanej inwestycji fermy nerek amerykańskich, która ma powstać na terenie miejscowości Zosin. W spotkaniu z ramienia urzędu udział wziął także inspektor Wydziału Rozwoju K. Komorowski.

3.19 9 czerwca spotkałem się z Burmistrzem Dzielnicy Praga Południe w Warszawie. W spotkaniu udział wziął również Władysław Ryszard Szelag Prezes Towarzystwa Historycznego im. Szembeków. Spotkanie dotyczyło organizacji ogólnopolskiego festiwalu poświęconego twórczości Aleksandra Fredry. Pn. „Mocium Panie”

Również tego dnia w Warszawie odbyłem spotkanie z przedstawicielami Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych Banku Gospodarstwa Krajowego. Spotkanie dotyczyło możliwości budowy mieszkań komunalnych na wynajem przez spółkę powołaną przez TFI BGK i spółkę TBS Sp. z o.o. w Kępnie.

W NFOSiGW w Warszawie spotkałem się z członkiem Rady Nadzorczej funduszu w sprawie realizacji Programu KAWKA. Usłyszałem informacje że program ten realizowany będzie najprawdopodobniej przez Wojewódzkie FOSiGW.

3.20 10 czerwca odbyła się XXIV Nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej w Kępnie

Również tego dnia wziąłem udział w posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki „Wodociągi Kępińskie” Sp. z o. o.. Podczas posiedzenia omówiono szereg spraw bieżących Spółki, ale przede wszystkim stanowisko Zarządu Spółki w kontekście opracowanych na zlecenie Rady Nadzorczej założeń do planu restrukturyzacji i wyników audytu spółki przeprowadzonego na potrzeby oceny kondycji spółki, a także ostatecznych wyników weryfikacji wniosku aplikacyjnego o dotację z Funduszu Spójności złożonego przez Spółkę w NFOSiGW w Warszawie.

Również tego dnia jako gość wziąłem udział w posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki Projekt Kępno Sp. z o. o., gdzie podczas posiedzenia omówiono sprawy bieżące Spółki (w tym przygotowanie do rozpoczęcia fazy projektowej budowy krytej pływalni i budowy montażu finansowego na potrzeby planowanej inwestycji poprzez emisję obligacji), a także przyjęcie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania Zarządu za rok 2015.

3.21 11 czerwca w Kierznie odbył się Zjazd Wyborczy Miejsko-Gminnego Zarządu OSP. Zostałem wybrany prezesem na kolejną kadencję. Wiceprezesami zostali: Adam Rybczyński oraz Roman Siudy, a Komendantem Gminnym Piotr Mazurkiewicz. Wręczyłem podziękowania od Komendanta Policji za pomoc w poszukiwaniu zaginionej mieszkanki gminy. Złoty medal za zasługi dla pożarnictwa wręczyłem druhowi Rafałowi Pawlickiemu.

3.22 13 czerwca odwiedziła mnie grupa młodzieży z Gimnazjum w Mikorzynie. Uczniowie zwiedzili urząd, rozmawialiśmy również o ich perspektywach na przyszłość i planowanych przez Gminę Kępno inwestycjach.

Również tego dnia przyjmowałem interesantów.

3.23 14 czerwca odbyła się cykliczna narada z naczelnikami Urzędu Miasta i Gminy Kępno.

Również tego dnia w Urzędzie Miasta i Gminy została podpisana umowa pomiędzy Spółką Projekt Kępno Sp.z o.o. a autorem zwycięskiej koncepcji budowy krytej pływalni – Pracownią Architektoniczną Piotr Dominiczak& Mariusz Szczuraszek z Ostrowa Wielkopolskiego. Zakres umowy obejmuje kompleksowe opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego wraz z wymaganymi prawem uzgodnieniami dla budowy krytej pływalni w Kępnie przy ul. Walki Młodych. Termin realizacji w toku negocjacji został skrócony o kilka tygodni i zakończy się w listopadzie br.

Kolejno podpisałem umowę z Panem Romualdem Kubzdylem, prowadzącym działalność pod firmą Kubzdyl Romuald Zakład Usług Elektrycznych. Przedmiotem umowy jest wykonanie zadania „Budowa oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych w Domaninie i Mikorzynie”. Wartość prac opiewa na kwotę 167 237, 30 brutto, a termin realizacji do 31 sierpnia. Oświetlenie będzie funkcjonowało w energooszczędnej technologii LED.

3.24 16 czerwca wziąłem udział w konferencji zorganizowanej przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego pn. „*Rola gmin w procesie wdrażania gospodarki niskoemisyjnej w Wielkopolsce*” która odbyła się w Poznaniu.

3.25 17 czerwca wziąłem udział w posiedzeniu Zarządu Związku Miast Polskich zorganizowanym w Wołominie. Porządek obrad obejmował:

1. Przejęcie protokołu posiedzenia Zarządu z Brzezin.
2. Informacja o działalności Związku w ub. miesiącu.
3. Informacja o stanie prac nad nowymi projektami Związku na najbliższe lata.
4. Zaopiniowanie projektów ustaw:
 - a) o zm. ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, wraz z rozporządzeniami (MZ)

- b) o zm. Ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych oraz ustawy o systemie informacji w ochronie zdrowia (MZ)
- c) o Rzeczniku Praw Przedsiębiorcy (PSL)
- d) o zmianie ustawy o komercjalizacji i prywatyzacji (PiS)
- e) o zmianie ustawy o dochodach JST (MF)
- f) o zmianie ustawy o Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz o zmianie ustawy o PIT (MRiRW),
- g) o zmianie ustawy Prawo łowieckie (MŚ)

5. Zaopiniowanie projektów rozporządzeń:

- a) zmieniającego rozporządzenie w sprawie dróg krajowych lub ich odcinków, na których pobiera się opłatę elektroniczną, oraz wysokości stawek opłaty elektronicznej,
- b) w sprawie szczegółowych warunków uzyskiwania dofinansowania realizacji zadań z zakresu kultury, trybu składania wniosków oraz przekazywania środków z Funduszu Promocji Kultury,
- c) w sprawie warunków, jakie muszą spełniać eksperci powoływani do zespołu ekspertów, trybu powoływania ekspertów oraz procedury porównywania efektów uczenia się wymaganych dla kwalifikacji
- d) w sprawie wzorów znaków graficznych informujących o poziomach Polskiej Ramy Kwalifikacji przypisanych do kwalifikacji pełnych i cząstkowych włączonych do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji
- e) zmieniającego rozporządzenie w sprawie postępowania wierzycieli należności pieniężnych,
- f) w sprawie wzorów dokumentów stosowanych w egzekucji należności pieniężnych,
- g) ws. stażu adaptacyjnego dla cudzoziemców ubiegających się o przyznanie prawa wykonywania zawodu pielęgniarki i położnej
- h) zmieniającego rozporządzenie w sprawie zakresu badań niezbędnych do ustalenia właściwości leczniczych naturalnych surowców leczniczych (..)
- i) w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych
- j) projekt uchwały RM w sprawie Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 roku „Wyprawka szkolna”
- k) w sprawie szczegółowego przeznaczenia, warunków i trybu udzielania przez ARR wypłat w ramach realizacji PO „Pomoc żywnościowa 2014-2020”
- l) zmieniającego rozporządzenie w sprawie przyznawania świadczeń na rzecz ochrony miejsc pracy
- m) w sprawie działań naprawczych

- n) w sprawie wymagań technicznych i jakościowych w zakresie standardów przesyłanych danych do centralnej ewidencji posiadaczy kart parkingowych
 - o) w sprawie wyjaśniania niezgodności w danych zgromadzonych w centralnej ewidencji posiadaczy kart parkingowych.
 - p) w sprawie wzoru wniosku
 - q) w sprawie wzoru wniosku o udostępnienie danych z centralnej ewidencji kierowców.
6. Projekt nowelizacji Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach EFRR, EFS oraz Funduszu Spójności.
 7. Prezentacja Raportu z badania na temat funkcjonowania USC w Polsce (OSOS)
 8. Korespondencja do rozpatrzenia.
 9. Sprawy wniesione, w tym bezgotówkowa obsługa mieszkańców.

3.26 18 czerwca w urzędzie spotkałem się z zagranicznymi delegacjami, zaproszonymi przez Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Marcinki”. W spotkaniu udział wzięli: Przewodniczący Rady Miejskiej A. Stachowiak, Przewodniczący Komisji Oświaty Rady Miejskiej P. Baraniak. Następnie wspólnie z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Kępnie uczestniczyłem w zamknięciu Międzynarodowego Turnieju w Piłce Nożnej chłopców, a następnie turnieju oldboyów. Wieczorem uczestniczyłem w koncertach zorganizowanych na terenie Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w ramach obchodów finału Muzycznej Wiosny w Kępnie.

3.27 20 czerwca wziąłem udział w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki ADM Kępno sp. z o. o., na którym przyjęto na mocy uchwał sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z działalności Zarządu oraz Rady Nadzorczej za rok 2015, a także udzielono absolutorium obecnemu Zarządowi Spółki i członkom Rady Nadzorczej za ich działalność w roku 2015.

Również tego dnia przyjmowałem interesantów.

3.28 21 czerwca spotkałem się z Szymonem Kapturskim, który reprezentuje firmę Smart mg sp. z o.o. i wspiera m.in. Energetykę Ciepłą – Kępno Sp. z o.o. w zakresie przygotowań do wdrożenia zdalnego monitorowania sieci. Ponadto, rozmawialiśmy m.in. o systemie Smart Light gdzie systemem opomiarowana jest każda lampa uliczna, a system przewiduje zastosowanie współpracy systemu radiowego i gsm. Kwestia ta omawiana była w kontekście planowanego przekazania lamp oświetleniowych do Spółki i wymaganych działań

inwestycyjnych, które poprzedzone być muszą audytem w zakresie kosztów inwestycji energetycznych, opłacalności finansowej podjętych działań, jak i celowości samych działań modernizacyjnych.

Również tego dnia prowadziłem cykliczną naradę z naczelnikami wydziałów Urzędu Miasta i Gminy.

Następnie wziąłem udział w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki ZZO Olszowa Sp. z o. o. na którym przyjęto na mocy uchwał sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z działalności Zarządu oraz Rady Nadzorczej za rok 2015, a także udzielono absolutorium obecnemu Zarządowi Spółki i członkom Rady Nadzorczej za ich działalność w roku 2015.

Tego dnia uczestniczyłem w spotkaniu zorganizowanym przez posła na Sejm RP Bożenę Hencycę, podczas którego omówiona została perspektywa uruchomienia linii kolejowej na trasie Wieluń – Wrocław. W spotkaniu uczestniczył również Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Wojciech Jankowiak, przedstawiciele Województwa Łódzkiego oraz Dolnośląskiego, a także Burmistrz Wieruszowa Rafał Przybył.

Również tego dnia Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Wojciech Jankowiak podpisał w kępińskim Ratuszu porozumienie z Gminą Kępno dotyczące przekazania przez Województwo, a wykonanie przez gminę zadania publicznego w zakresie zarządzania odcinkiem drogi wojewódzkiej drogi publicznej obejmujące budowę skrzyżowania typu rondo z drogą gminną ul. Walki Młodych. Ta inwestycja usprawni komunikację z największym kompleksem rekreacyjnym w mieście oraz ruch w okolicy połączenia z ul. Aleje Marcinkowskiego.

Również tego dnia w kępińskim Ratuszu odbyło się spotkanie podsumowujące tegoroczną XXII edycję Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”. W spotkaniu udział wzięli członkowie Rady Seniorów, radni Rady Miejskiej, kierownik MGOPS oraz pracownicy Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Funduszy Europejskich.

Kolejno w hali Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji odbyła się Gala podczas, której wręczono nagrody „Nadzieje Kępna”. Każdego roku tymi wyróżnieniami gmina honoruje

uczniów kępińskich gimnazjów, którzy osiągają bardzo dobre wyniki w nauce, oraz są laureatami konkursów przedmiotowych rangi wojewódzkiej oraz krajowej.

3.29 W dniach 22 – 23 czerwca uczestniczyłem w XII Ogólnopolskiej Konferencji Banku Gospodarstwa Krajowego dla Jednostek Samorządu Terytorialnego w Warszawie. Wiodącymi tematami tegorocznej edycji były: wyzwania polityki finansowej samorządów – efekty, racjonalizacja wydatków, współpraca i wzrost zaangażowania sektora prywatnego w projekty jednostek samorządu terytorialnego, wpływ nowych rozwiązań finansowych, w tym finansowania zadań publicznych z udziałem środków prywatnych, na wzrost dochodów JST, budownictwo mieszkaniowe i komunalne, efektywne finansowanie obszarów wiejskich nie tylko do 2020 roku, ale w perspektywie następnych dziesięcioleci.

3.30 24 czerwca wziąłem udział w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Projekt Kępno Sp. z o. o. na którym przyjęto na mocy uchwał sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z działalności Zarządu Spółki oraz Rady Nadzorczej za rok 2015, a także udzielono absolutorium Zarządowi Spółki i członkom Rady Nadzorczej za ich działalność w roku 2015.

Również tego dnia podpisałem akt notarialny dotyczący nabycia przez Gminę Kępno w drodze darowizny od Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa działki 719/17 oraz 719/18 o wartości darowizny 7.100 zł. w miejscowości Kliny.

Również tego dnia spotkałem się z Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Kierownik Klubu Seniora „Pod Żurawiem”. Spotkanie dotyczyło przystąpienia przez jednostki do programu Senior Vigor.

3.31 25 czerwca wziąłem udział w spotkaniu z członkami Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów ze Świby, zorganizowanym z pomocą Rady Sołeckiej w Świbie.

Również tego dnia uczestniczyłem w obchodach Nocy Świętojańskiej zorganizowanych przez Radę Sołecką w Mikorzynie oraz tamtejszy Zespół Szkół.

3.32 27 czerwca uczestniczyłem w Walnym Zebraniu Stowarzyszenia „Wrota Wielkopolski” w Baranowie. Głównym tematem obrad było: przyjęcie sprawozdania (merytorycznego i finansowego) z działalności Stowarzyszenia Wrota Wielkopolski w 2015 roku, Komisji

Rewizyjnej, udzielenie Zarządowi absolutorium za 2015 r. Także w związku z upływem 4-letniej kadencji organów Stowarzyszenia dokonano wyboru członków Zarządu Stowarzyszenia, Rady oraz Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia. Z ramienia Gminy Kępno w skład zarządu została wybrana K. Kołcio-Kraus, do składu Rady weszli: M. Frala-Kędzior, M. Witek. S. Kasperkiewicz, a członkiem Komisji Rewizyjnej została A. Krowiorz-Śpik (wybrana na Przewodniczącą Komisji).

Również tego dnia wziąłem udział w spotkaniu dotyczącym utworzenia wspólnego punktu poboru opłat za usługi komunalne w centrum miasta. Gośćmi byli przedstawiciele firmy BILLBIRD S.A. mającego licencję Komisji Nadzoru Finansowego i prowadzącego usługi w zakresie obrotu gotówkowego na terenie całego kraju oraz zarządy wszystkich spółek komunalnych wraz z głównymi księgowymi, a także służby urzędu. Omawiane na spotkaniu były nie tylko kwestie merytoryczne, dotyczące subwencji na rzecz operatora (Spółki Projekt Kępno Sp. z o.o.), ale również aspekty formalne i organizacyjne w zakresie utworzenia takiego punktu dla mieszkańców Kępna i okolic.

3.33 28 czerwca odbyło się spotkanie z Pracownią Architektoniczną Piotr Dominiczak i Mariusz Szczuraszek, która pracuje już nad ostatecznym kształtem koncepcji i rozpoczęła proces występowania o uzgodnienia na potrzeby prac projektowych w zakresie infrastruktury doprowadzającej. Spotkanie poświęcone było w głównej mierze rozwiązaniom komunikacyjnym zaproponowanym w koncepcji architektoniczno – przestrzennej i synchronizacji działań w obliczu trwającej już przebudowy ul. Walki Młodych w Kępnie.

Również tego dnia prowadziłem cykliczną naradę z naczelnikami wydziałów Urzędu Miasta i Gminy.

Następnie uczestniczyłem w spotkaniu z sołtysami z Gminy Kępno. W spotkaniu udział również wzięli przedstawiciele: Komendy Powiatowej Policji, Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Dyrektor Kępińskiego Ośrodka Kultury oraz naczelnicy wydziałów urzędu.

Tematyka spotkania dotyczyła: organizacji gminnych dożynek (ustalono termin 14 sierpnia w miejscowości Osiny), wypoczynku letniego dla dzieci, realizacji funduszu sołectkiego, planowanych do realizacji w okresie wakacyjnym remontów placówek oświatowych, realizowanych inwestycji na terenie miasta i gminy.

Kolejno wziąłem udział w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Energetyka Ciepna - Kępno sp. z o. o., na którym przyjęto na mocy uchwał sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z działalności Zarządu oraz Rady Nadzorczej za rok 2015, a także udzielono absolutorium obecnemu Zarządowi Spółki i członkom Rady Nadzorczej za ich działalność w roku 2015.

Sp. K. Godek